Ergebnisliste 4. ASVO Kunstrad-Cup 2016
24. 09. in Koblach / Veranstalter ARBO RC 11er Meiningen
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1er Kunstradsport Schiilerinnen D
Name

Nora Walser

Alessia Kriss

Acelya Rubert

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Ida-Lena Hofherr

Julia Gross

Sara Hammerle

Eva Jochum

Leonie Pfliger

Nora Mate

Lina Mathies

2er Kunstradsport Frauen
Anna Lins / Elisa Engljdhringer

ler Kunstradsport Schiilerinnen U11
Hannah Gau

Mirjam Hammerle
Ramona Lampert
Lea Zvokelj

Melissa Sonderegger
Michelle Hogge
Susanna Gasparini
Amelie Ploner
Helena Nitz
Magdalena Mahr
Mira Sohm

Iris Schneider

ler Kunstradsport Schiilerinnen U15
Jacqueline Rist

Julia Ploner

Elisabeth Moser

Franziska Lampert

ler Kunstradsport Schiiler U13
Gabrail Nicolussi

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Julia Walser

Jana Latzer

Franziska Belmega

Michelle Andrich

1er Kunstradsport Manner
Marcel Schnetzer

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Ida-Lena Hofherr / Jacqueline Rist
Judith Schneider / Sophie Gigerl

1er Kunstradsport Junioren U19
Christopher Schobel
Steven Gapp

4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)
Lorena Vogel / Leonie Huber /
Lukas Schneider / Lea Schneider

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Rosa Kopf / Svenja Bachmann

2er Kunstradsport Elite (offen)
Marcel Schnetzer / Jana Latzer

ler Kunstradsport Frauen
Melanie Morth

Verein

OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen
ARBO RC 11er Meiningen

ARBO Bregenz

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC Réthis

OAMTC RC Altenstadt

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO Bregenz

OAMTC RC Réthis

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RC Réthis

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

ARBO Bregenz

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Enzian Sulz

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC béhler Gisingen
OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RV Hohenems

OAMTC RV Enzian Sulz

ARBO Bregenz
OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst
ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RV Enzian Sulz

Radsport Altdorf

Aufg. Ergebnis

38,60
30,20
30,20

73,60
60,30
49,40
49,20
46,90
44,40
37,30

105,30

52,70
50,40
49,80
44,90
48,40
40,70
38,10
41,20
39,50
34,10
44,30
26,90

94,70
93,70
91,50
87,20

77,70

184,50
161,00
133,20
107,00

156,90

59,60
30,50

147,50
143,50

189,50

106,70

135,70

175,20

34,20
28,07
28,06

61,61
58,55
45,53
43,90
36,40
36,13
32,90

86,80

44,96
44,72
43,26
39,68
36,62
35,95
35,70
33,86
33,76
31,93
20,89
20,49

83,14
82,05
60,83
54,25

64,98

172,57
133,02
94,02
83,20

142,50

48,15
22,71

141,25
117,92

142,39

87,60

111,53

141,63



